平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由

 平成27年3月期の業績予想を以下のように修正致します。
 プリント基板事業の業績拡大及び住宅関連事業の竣工マンションの売却・販売の増加が売上に寄与したことにより営業
利益、経常利益は大きく増収となりました。
 売上高は、前年同期に比べ1,635百万円増加し、12,365百万円に、営業利益は、前年同期に比べ403百万円増加し、841
百万円となる予定であります。
 また、経常利益は、持分法による投資利益が減少したものの前年同期に比べ311百万円増加し、874百万円に、当期純利
益は、子会社のれんの減損を計上したことなどにより、98百万円となる予定であります。

（注）上記業績予想は、現在当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業
績等は様々な要因により大きくことなる可能性があります。

平成27年5月19日
各 位

上場会社名 フリージア・マクロス
代表者 代表取締役社長 奥山 一寸法師
（コード番号 6343 ）
問合せ先責任者 会計責任者 浅井 賢司
（TEL 03-5818-1522）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 600 600 150 0.33

今回修正予想(B) 12,365 841 874 98 0.22

増減額(B-A) 1,365 241 274 △51

増減率(%) 12.4 40.2 45.7 △34.5

（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

10,729 437 562 236 0.53

以 上